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Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

1 355 950
Počet nocí strávených v 

HUZ

43,45 %
Meziroční změna počtu 

příjezdů 2022/2021

3,69
Průměrná doba pobytu (dny)

Hromadná ubytovací zařízení dle krajů

Sezonální srovnání
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Zdroj: Statistiky HUZ, Český statistický úřad, 2023
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Počet přenocování Průměrná doba pobytu (dny)

88,72% 11,28%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Top 10 zdrojových zemí

89,77%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Počet příjezdů

Průměrná doba pobytu top 10 zdrojových zemí.

36,22 %
Meziroční změna v počtu 
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0,3 mil.

0,4 mil.

0,5 mil.

2016 2018 2020 2022

413,5 tis.

503,9 tis.

322,3 tis.

480,5 tis.

351,3 tis.

468,3 tis.
443,7 tis.

1,0 mil.

1,2 mil.

1,4 mil.

2016 2018 2020 2022

1 180,0 tis.

1 356,0 tis.1 334,2 tis.

953,8 tis.

1 326,9 tis.

995,4 tis.

1 259,1 tis.

3,8

3,9

4,0

2016 2018 2020

3,85
3,83

3,78

3,83 3,833,84

3,96

0 tis.

50 tis.

0 5 10

Legenda 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

0 tis.

200 tis.

400 tis.

2016 2018 2020 2022

353,6 tis.

447,0 tis.

298,7 tis.

419,8 tis.402,6 tis.

59,9 tis. 56,8 tis.60,7 tis.
28,1 tis.

65,7 tis.
23,5 tis.

64,2 tis.

Legenda DCR PCR

Domácí a příjezdový CR

0 tis.

500 tis.

1 000 tis.

2016 2018 2020 2022

1 017,8 tis.

1 217,3 tis.

887,1 tis.

1 167,3 tis.1 145,8 tis.

162,2 tis. 138,7 tis.183,0 tis.
66,8 tis.

Legenda DCR PCR

3,4

3,6

3,8

4,0

2016 2018 2020 2022

3,88

3,72

3,82
3,78

3,85

3,97

3,87

3,71

3,44

3,753,76

3,85

3,97

3,66

Legenda DCR PCR

Pardubický kraj



Power BI Desktop

3,89 3,38

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

831 811
Počet nocí strávených v 

HUZ

3,00 %
Meziroční změna počtu 

příjezdů 2022/2021

3,83
Průměrná doba pobytu (dny)

Hromadná ubytovací zařízení dle krajů

Sezonální srovnání
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Zdroj: Statistiky HUZ, Český statistický úřad, 2023
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Počet přenocování Průměrná doba pobytu (dny)

88,32% 11,68%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Top 10 zdrojových zemí

90,18% 9,82%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Počet příjezdů

Průměrná doba pobytu top 10 zdrojových zemí.

4,87 %
Meziroční změna v počtu 
přenocování 2022/2021
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Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

212 724
Počet nocí strávených v 

HUZ

22,11 %
Meziroční změna počtu 

příjezdů 2022/2021

3,34
Průměrná doba pobytu (dny)

Hromadná ubytovací zařízení dle krajů

Sezonální srovnání
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Zdroj: Statistiky HUZ, Český statistický úřad, 2023
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86,97% 13,03%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Top 10 zdrojových zemí

87,48% 12,52%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Počet příjezdů

Průměrná doba pobytu top 10 zdrojových zemí.

15,25 %
Meziroční změna v počtu 
přenocování 2022/2021
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Pardubický kraj 4. čtvrtletí
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Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

1 143 226
Počet nocí strávených v 

HUZ

49,19 %
Meziroční změna počtu 

příjezdů 2022/2021

3,77
Průměrná doba pobytu (dny)

Hromadná ubytovací zařízení dle krajů

Sezonální srovnání
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Zdroj: Statistiky HUZ, Český statistický úřad, 2023
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89,10% 10,90%
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Top 10 zdrojových zemí

90,20% 9,80%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Počet příjezdů

Průměrná doba pobytu top 10 zdrojových zemí.

40,99 %
Meziroční změna v počtu 
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Pardubický kraj 1. - 3. čtvrtletí
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Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

619 087
Počet nocí strávených v 

HUZ

-3,74 %
Meziroční změna počtu 

příjezdů 2022/2021

4,05
Průměrná doba pobytu (dny)

Hromadná ubytovací zařízení dle krajů

Sezonální srovnání
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Počet příjezdů v HUZ
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Zdroj: Statistiky HUZ, Český statistický úřad, 2023
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Počet přenocování Průměrná doba pobytu (dny)

88,92% 11,08%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Top 10 zdrojových zemí

91,10% 8,90%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Počet příjezdů

Průměrná doba pobytu top 10 zdrojových zemí.

1,72 %
Meziroční změna v počtu 
přenocování 2022/2021
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Pardubický kraj 3. čtvrtletí
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Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

524 139
Počet nocí strávených v 

HUZ

219,41 %
Meziroční změna počtu 

příjezdů 2022/2021

3,50
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Hromadná ubytovací zařízení dle krajů

Sezonální srovnání
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Zdroj: Statistiky HUZ, Český statistický úřad, 2023
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89,28% 10,72%
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Top 10 zdrojových zemí

89,13% 10,87%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Počet příjezdů

Průměrná doba pobytu top 10 zdrojových zemí.
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